
Harga Adalah Termasuk 6% Cukai Perkhidmatan & Barang (GST) 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 18/2015 PADA 12 OGOS 2015 

BIL TAJUK RUJUKAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA (RM) 

1 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN EMPAT PULUH (40) 

UNIT KOMPUTER RIBA 
 

S/1/6/2015(52) 

 
 

IDRISKO TECHNOLOGY 
SDN. BHD. 

- 
76,000.00 

(C.I.F.) 

2 

 
SEBUT HARGA BAGI CADANGAN 

PENUTUPAN KAWASAN LOMPONG 
BERSEBELAHAN KAUNTER KEMASUKAN 

DAN DISCAJ DENGAN MENGGUNAKAN 
KAEDAH BONDEK SLAB SERTA KERJA-
KERJA MEKANIKAL DAN ELEKTRIKAL DI 
ARAS 1, BANGUNAN MENARA SELATAN 

 

S/1803/6/2015 (32) 

 
 
 
 

FAURIZAT NURSERY - 119,862.50 

3 

 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 
PENYEDIAAN DAN PENGHIDANGAN 
MAKANAN TENGAHARI PEGAWAI 

PERUBATAN DEWAN BEDAH UNTUK 
TEMPOH DUA (2) TAHUN 

 

S/1503/7/2015/2017 
(33) 

 
 
 

NATS CATERING & 
SERVICES 

- 

 
 

6.00/pek 

 

4 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 

BEKALAN ANGIOGRAPHY MULTIPLE 
DRAPE 

S/897/5/2015/2017 
(2) 

 
 

ILHAM MEDICARE SDN. 
BHD. 

1 297,000.00 

5 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN DUA (2) UNIT 

BASIC OPERATING MICROSCOPE 

S/1/6/2015(46) 

 
GELIGA SISTEM SDN. 

BHD. 
- 

49,830.00 

(C.I.F.) 



Harga Adalah Termasuk 6% Cukai Perkhidmatan & Barang (GST) 

 

6 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN DUA (2) UNIT 

PORTABLE ENT SCOPE AND CAMERA 
SYSTEM 

 

S/1/6/2015(47) 

 
 

PHARMANIAGA 
LOGISTICS SDN. BHD. - 

185,000.00 

(C.I.F.) 

7 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

VISUAL FIELD ANALYZER 
 

 
 

S/1/6/2015(49) 
 

 
 

MEDILIANCE (M) SDN. 
BHD. 

- 
99,301.00 

(C.I.F.) 

8 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

OPTHALMIC ARGON LASER 
PHOTOCOAGULATION SYSTEM WITH SLIT 

LAMP 
 

 
 
 

S/1/6/2015(50) 
 

 
 
 

MEDILIANCE (M) SDN. 
BHD. 

- 
189,301.00 

(C.I.F.) 

9 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN ENAM (6) UNIT 

HAEMODIALYSIS MACHINE 
 

 
 

S/1/6/2015(54) 
 

 
 

ALAM MEDIK SDN. BHD. 
- 

 
 

228,000.00 
(C.I.F.) 

10 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

TRANSPORT VENTILATOR 
 
 

 
 
 

S/1/6/2015(56) 

 
 
 

METRO JENDELA SDN. 
BHD. 

 
 

- 

 
 

54,717.00 
(C.I.F) 



Harga Adalah Termasuk 6% Cukai Perkhidmatan & Barang (GST) 

 

11 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN TIGA (3) UNIT HIGH 
FREQUENCY OSCILLATORY VENTILATOR 

 

 
 
 

S/1/6/2015(57) 
DIIKLANKAN SEMULA - - 

12 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

NITRIC OXIDE MONITOR AND DELIVERY 
SYSTEM 

 

 
 
 

S/1/6/2015(58) 
BANDAR KENYALANG 

SDN. BHD. 
- 

160,000.00 
(C.I.F.) 

13 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

INFRARED PHOTOCOAGULATION LASER 
 

 
 

S/1/6/2015(59) GELIGA SISTEM SDN. 
BHD. 

- 
179,900.00 

(C.I.F.) 

 


